СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

П Р О Т О К О Л

заседания постоянной комиссии

 по культуре, спорту, молодежной политике, международному и межмуниципальному сотрудничеству

	02.03.2017 г.

	               № 20

	Председательствующий – Колпаков Д. В.

	Секретарь – Самойлова М. Р.

	Присутствовали: Аникин А. Г., Бестужев А. В., Сухоруков С. В.
Отсутствовали: Тарасов А. В.- производственная необходимость, Черепанов Г. К. - производственная необходимость.
Приглашенные:  Яковенко Е. С., Державец В. Е., Макарухина А. Н., Манькова Т. А., Мартынова А. А., Макаренко Е. В.,  Зуева Ю. С., Курносова М. Н., Соловьева И. С., Молин Е. Б., Терешкова А. В.

Колпаков Д. В. –  Добрый день уважаемые коллеги! Кворум имеется, предлагаю начать работу.

Колпаков Д. В. – Повестка у всех на руках. Вопросы и замечания имеются? Предлагаю принять проект повестки дня в целом. Голосуем кто за?

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 4 - единогласно (Колпаков Д. В., Аникин А. Г., Бестужев А. В., Фоломкин Ю. А., Сухоруков С. В.)
Против – «Нет»

Воздержался – «Нет»

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О проекте постановления мэрии города Новосибирска «О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Развитие сферы молодежной политики в городе Новосибирске» на 2015 - 2017 годы», утвержденную постановлением мэрии города Новосибирска от 30.09.2014 № 8568».
1. СЛУШАЛИ: Соловьеву И. С. - проинформировала о проекте постановления мэрии города Новосибирска «О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Развитие сферы молодежной политики в городе Новосибирске» на 2015 - 2017 годы», утвержденную постановлением мэрии города Новосибирска от 30.09.2014 № 8568».
Колпаков Д. В. – Вопросы, предложения по данному вопросу? Если вопросов нет, переходим к голосованию по проекту решения:

1. Согласиться с проектом изменений в Программу.

2. Рекомендовать мэру города Новосибирска подписать проект изменений в Программу.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 4 - единогласно (Колпаков Д. В., Аникин А. Г., Бестужев А. В., Сухоруков С. В.)
Против – «Нет»

Воздержался – «Нет»

РЕШИЛИ: проект решения комиссии принять в целом.

	Председательствующий

Секретарь комиссии

	Д. В. Колпаков
М. Р. Самойлова